libello. ibid. numer. 9. Item cum alio cumulat. ibid. numer. 10.** ibid.
- Dilatio noua peti potest, cum in iudicio emergit noua exceptio, vel aliud incidens. ibid. num. 11.** ibid.
- Dilatio, qua dari non debet si detur, altera parte presente, & non contradicente, valet. ibidem numer. 12.** 306
- Dilatio data absenti non currit, nisi à die quo fuit intimata. ibid. num. 14.** ibid.
- Dilatio, qua datur in causis, quantum esse debeat. ibid. numer. 15.** ibid.
- Dilatio probatoria, semper est communis utriusque parti, & est continua, & non utilis, nisi cum ferie absorberent totam, vel maiorem partem. ibid. numer. 18.** ibid.
- Dilationem legalem, potest iudex breuiare & prorogare. part. 6. de dilati. num. 16.** 306
- Dilationem breuiorem recipiens contradicere & protestari debet, alias sibi praiudicat, si vero protestetur, prodest, ut possit aliam obtinere. ibidem numer. 17.** ibid.
- Dilatione pendente, quando conquiescat officium Iudicis. part. 4. dist. 16. num. 69.** 180
- Dilatione pendente, iudicium factum, est ipso iure nullum. part. 4. dist. 16. num. 68.** ibid.
- Dilationes plures dari possunt, cum est iustum impedimentum. part. 1. & 6. de dilati. num. 5.** 305
- Discipuli an obligent magistrum eorum. part. 4. dist. 22. num. 8.** 192
- Diortium est permissum hodie inter Iudeos, secundum l. Mosaicam. part. 3. num. 58.** 21
- Doctor ille præfertur alii, qui fuit prius doctor creatus, in præcem. num. 9.** 2
- Doctor non carceratur pro debito. part. 6. de execut. num. 45. fol. 441. Nec pro instrumento liquidato. part. 6. de instrument. product. num. 4.** 330
- Dolus quot modis committatur. part. 6. de except. num. 21.** 282
- Dolus auctoris, an noceat singulari successor. ibid. num. 24.** ibid.
- Dolus socii, an noceat consociis. ibid. num. 26.** ibid.
- Dolus an censetur remissus, inquietatione generali. ibid. num. 28.** ibid.
- Dominium qualiter probetur. part. 4. dist. 3. numer. 49.** 65
- Donatio, de eo quod plus valet, &c. an excludat remedium l. 2. de res. ven. de appell. num. 85.** 392
- Domesticus, vide infra in litera E. in verb. Familiaris.**
- Dominium qualiter probetur in rei vendicatione, & quid si agatur petii. hereditatis, vel actione hypothecaria. part. 4. dist. 3. num. 48.** 65
- Donatio in qua incerta est persona donatarii, sed euentu futuro venit certificanda. tenet. part. 2. num. 5.** 5
- Dotem an teneatur mercator statim restituere, non expectato anno. part. 4. dist. 9. num. 81.** 130
- Dotis causa, cum agitur ad restitutionem, est summaria. part. 4. dist. 9. num. 173.** 142
- Duces Venetiarum sententia in appellabilis. part. 6. de appell. num. 254.** 403